Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2016/2017 учебном году от 29.11.2016г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Бекетова Жанна Викторовна
Члены жюри: Енькова Елена Викторовна, Петрищева Наталья Валерьевна, Быстров Олег Вячеславович, Захарова Татьяна Валентиновна, Гранкина Оксана Константиновна, Аксенова Евгения Александровна, Шелковникова Надежда Борисовна.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия
гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	9 класс (макс- 100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	жен
	08.09.2001
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	победитель
	60
	Аксенова Евгения Александровна

	2.
	Мичуринский район
	Косарев
	Кирилл
	Валерьевич
	муж
	08.07.2002
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	48
	Аксенова Евгения Александровна

	3.
	Мичуринский район
	Прохорова
	Виктория
	Анатольевна
	жен
	13.11.2001
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	45
	Аксенова Евгения Александровна

	4.
	Мичуринский район
	Кожевнаков
	Антон
	Сергеевич
	муж
	25.04.2001
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	36
	Аксенова Евгения Александровна

	10 класс (макс - 100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Приблагина
	Татьяна
	Николаевна
	жен
	26.04.2000
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	призер
	46
	Быстров Олег Вячеславович

	2.
	Мичуринский район
	Хабарова
	Виктория
	Андреевна
	жен
	12.02.2000
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	призер
	45
	Быстров Олег Вячеславович

	3.
	Мичуринский район
	Короткова
	Софья
	Владимировна
	жен
	20.02.2001
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	44
	Быстров Олег Вячеславович

	4.
	Мичуринский район
	Васильева
	Дарья
	Николаевна
	жен
	18.08.2000
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	42,5
	Быстров Олег Вячеславович

	5.
	Мичуринский район
	Козлова
	Александра
	Витальевна
	жен
	11.07.2000
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	40
	Быстров Олег Вячеславович

	6.
	Мичуринский район
	Скала
	Артем
	Витальевич
	муж
	27.10.2000
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	10

	25
	Аксенова Евгения Александровна

	11 класс (макс – 100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Коньшина
	Марина
	Анатольевна
	жен
	02.08.2000
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	победитель
	68
	Аксенова Евгения Александровна

	2.
	Мичуринский район
	Стукалова
	Дарья
	Николаевна
	жен
	10.06.2000
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	призер
	64
	Аксенова Евгения Александровна

	3.
	Мичуринский район
	Завязкин
	Василий
	Сергеевич
	жен
	10.09.1999
	да
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	36
	Муковнина Татьяна Васильевна

	4.
	Мичуринский район
	Быстров
	Александр
	Олегович
	муж
	11.08.1999
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	31
	Быстров Олег Вячеславович

Председатель жюри:        Бекетова Жанна Викторовна,

Члены жюри:
Енькова Елена Викторовна,
Петрищева Наталья Валерьевна,
Быстров Олег Вячеславович,
Захарова Татьяна Валентиновна,
Гранкина Оксана Константиновна,
Аксенова Евгения Александровна,

Шелковникова Надежда Борисовна.